
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz cza ń sk i
le i .  44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 9 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 80/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 9 lipca 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójf\Gminy 

mgr in t w



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 81/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 9 lipca 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 482 971,45 4 249,50 5 487 220,95

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 604,40 4 249,50 14 853,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 604,40 4 249,50 14 853,90

Zlecone 10 604,40 4 249,50 14 853,90

Razem: 38 159 981,10 4 249,50 38 164 230,60

Wói

mgr in t Eayta Majchrowske

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 81/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 9 lipca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 641 120,41 4 249,50 6 645 369,91

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 604,40 4 249,50 14 853,90
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 338,24 3 004,06 10 342,30

Zlecone 7 338,24 3 004,06 10 342,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 242,35 508,58 1 750,93

Zlecone 1 242,35 508,58 1 750,93
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,79 73,60 253,39

Zlecone 179,79 73,60 253,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 785,96 640,86 2 426,82

Zlecone 1 785,96 640,86 2 426,82
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,06 22,40 80,46

Zlecone 58,06 22,40 80,46
60016 Drogi publiczne gminne 555 455,24 -5 000,00 550 455,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 155,24 -5 000,00 367 155,24
Własne 372 155,24 -5 000,00 367 155,24

60017 Drogi wewnetrzne 268 345,02 5 000,00 273 345,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 725,02 5 000,00 57 725,02

Własne 52 725,02 5 000,00 57 725,02
700 Gospodarka mieszkaniowa 198 895,21 0,00 198 895,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 395,21 5 000,00 141 395,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 880,00 -5 000,00 36 880,00

Własne 41 880,00 -5 000,00 36 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00 22 000,00

Własne 12 000,00 10 000,00 22 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 500,00 -5 000,00 57 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 -7 000,00 42 000,00
Własne 49 000,00 -7 000,00 42 000,00

4260 Zakup energii 7 500,00 2 000,00 9 500,00
Własne 7 500,00 2 000,00 9 500,00

750 Administracja publiczna 6 768 182,41 13 000,00 6 781 182,41
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 291 532,46 1 000,00 292 532,46

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 9 811,46 1 000,00 10 811,46
Własne 9 811,46 1 000,00 10 811,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 214 259,95 10 000,00 6 224 259,95
4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 269 328,81 5 000,00 274 328,81

Własne 269 328,81 5 000,00 274 328,81
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 0,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 4 000,00 18 000,00
Własne 14 000,00 4 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00
Własne 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 158 270,00 2 000,00 160 270,00
4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 2 000,00 18 000,00

Własne 16 000,00 2 000,00 18 000,00
758 Różne rozliczenia 72 370,39 -13 000,00 59 370,39

75818 Rezerwy ogólne i celowe 72 370,39 -13 000,00 59 370,39
4810 Rezerwy 72 370,39 -13 000,00 59 370,39

Własne 72 370,39 -13 000,00 59 370,39

Razem: 34 555 489,91 4 249,50 34 559 739,41

mgr in l E d jtd W ^ h ro w s k a

BeSTia Strona 2 z 2


